‘Athaillah Al Sakandary (650-709 H/ 1252-1309
M). Kitab Al Hikam ini disebut-sebut sebagai
magnum opus atau mahakarya teragung dari karya
Ibn ‘Athaillah. Pengajian kitab Al Hikam
dilaksanakan pada setiap hari jum’at malam sabtu
setelah sholat isya’ sampai dengan pukul 21.00
WIB, bertempat di Musholla Nur Hidayatullah
Desa Gulang